FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
NOSSA SENHORA DAS DORES/SE

ATA DE REGISTRO DE PREçO N" 40

PREGÃO ELETRÔNICO NO 712021

PROCESSO LICITATÓRIO 7/202í

LICITAN€T

@

uo dia 27 de ourublo de 202r. no(á) FU oo ruNlclPAL oE saÚoE oE xossa s€xHoRA DAs ooRES/sE . insdit4â) no CNPJ 11.389.85110m1-94, com §€de à aV
IIBERDADE n' S/N CEP {9ô00-00C - Nossá S€nhoÍâ das Crores-SÊ nesle alo lesahent€ rep.€sentado pd DIEGO S^XrOS S IITANA. podado. dD CPF n'
03at97815,16, RESOLVE rêgist-àí píêços pâÍâ eventud âqulsiÉô em Íâc€ dâ âpÍêsentaçáo da(s) pÍopostâ(s) dâ(s) êrnpêsâis) abaixo qudíficâdâ(s):

Fom.c.dor: aJIÊO COI€RC|^L LToA CNPJ: 04345.€,341000í{2

R.pr..â mr.: cfEUMÂR GOl.lÇArvES DE OUVEIR^

T.l.íol!!: (7S) 98ítô434

EDra: ZUMEDCoMERCIALQGMAIL.coM

E.d.rrço: R 07, 157 - CONJUNÍO JOAo ALVES FILHO, tlos3â S.nhorâ do SocoÍro - SE - 4918&000

11

13

Otd.

14.00 PÀNOIN . MMELO
AP4O9SL

CLEUMAR Á'rx'.órd. k úr d'q{t

GONCALVESDE aolrarws D!

oLtvEtRA:549652 (l| IvEMs{§ó(?6? I )ô

92120 I I {,rr.orco

Unhádorlod.lo

l)qNON - lrOD€LO:
^-P409SL

vhloÍ Íot l

RS15.960.00RS

í_140.00
ARMÁRIO SUSPENSO COM

DIV!SÔRIAS. MAIERIAT AçO
OUANIIDADE DE PÔRTAS: 2.

OUANNDAOE OE PRAÍELEIRÂS. 4,

DIMENSÕES 1 988 Ínm TALTURA) r
9oo mm (LARGURA),400 mm
(PROFUNDTOÂDE., 32 3J KG
(PESO)- COR CINZ^

ÁRMÁRIÔ DE AÇO COM 2 PORÍAS
c/ 3 REFOâÇOS- CHAPAS 26, Or

PRATELEIRÂ FIXÂ PARA

TRAI'AUENTO DÂS PORTÂS E 3

REGUúVEIS A CAOÂ sOUM,

CÀPAÇIOAOE POR PRÀÍ€LEIRÀ

3(XG, POSSUI §ISÍEMA DÊ

CREMALHEIRA PARÂ RÉGULAGEM

DAS PRATELEIRAS ECH{)UFA
CILINDRICA Ci CHAVES ÍPO YÂLE.

PINTURA ELETROSIÁTICA CINZA
CRISTAI. DIMENSôES

ÂPROXMÂDAS {AIT X LARG,PROF,)

1.SoM X 0,80M X 0.40 M.

ÂRQl-rvo DE Âço coM 04
GAVÊTAS PARA PASTA SUSPENSA.
ENIURA EPÔXI CINZA CRISÍAL,
PORTA ETIQUETA E PUXÂDORES

NAS GÂVÉÍAS, FECHN)URA
CIL,NDRICA TIPO YATE COM

TRAVÂMEN'O EIMULÍÀNEO DAS

G/ÀVETAS E SISÍEMÂ DÊ

OESÚZAMÉNTO DÁS GAVEIÁS EM

PÂÍNS DE NYLON. CHAPA DE ÂÇO
N'26 NO CORPO. DIMÉNSÓ€S
MINIMÂS: ÂITUIIA: ,335 MM X
LARGUÊA: {70 MM X

PRoFUNDIDADE: 570 Í$M

8,OO UN

20.00 uN

PANDIN - MODELO:

ÂP409SL

PÀNT'IN . MOOELO

APOÊOISLM

PÁNOIN . MODÉLO:

APOFo:ISLM

PÁNOIN - MOOÉLO: AP109SL RS

1_090.00

RS8 720.00

RS RS16 {60.00

BRALIMPIÂ- MODELO

CP30BR

ARÂf,IMPIA. MODELO:

CP3OBR
15 BALDE COM PEOAL, PESO LíOUIDO:

3.49(x) KG. PESBRUÍO:4.7460 XG.

METRAGÉM: 0.073937 M'.
DIMENSÔES EMBALÂGEM {COMPR,
X LÁRG- X ALÍ.): 325X 325X 700 MM.

OIMENSÔES PRODTJÍO {COMPR, X

LARG. XALt) 295X 295X 6s5 tíM.
oÁMErRo: 295,0 cM. CAPACToADE:

30,00 L- UXEIRÂ EM ÀÇO INOX +

PLASTICO

15,00 uN RS1.725.00

UN

RS

115.00

@

16

23

25

!6

2A

o!(à

7,00

UíriüiÍioLrca

MOR- MODELO:0082281

Io.l.b

MOR - MODELO: 0082281 RS665.00BALDE CITINDRICO COM PEDAL E

TAMPA EM ÀÇO INOX P/ OãTRITOS

RECIPIENTE CILíNDRICO PARA A

COLEÍA DE OE]RIÍOS
CÂPACIOADE: 1Ú LITROS. MÂÍERIAL
DE CONTECÇÁO ÂÇO lNOx.
EXCLUSIVO M;/EPP

UN

,14,00 uN

52 00 uN

40.00 uN

39.00 uN

R5

CAOEIRA CAIXA ALÍA COÀI

ÁssENTO E ENCOSTO Énr

POf IPROPILENO REVESTIDO COM

ESPUMÀ INJETAVÉL É COUFO
SINTETICo POSSUIR MÊCANlStt O

BI,ACK SYTÉM ÊARA REGULÂGEM

DO ASSENTO E ENCôSÍO COM 2

ALÀVANCAS COM MOVIMENTO OE

INCUNAçÁO. EASE GIRAÍORIA
COM REGUI-AGEM À GAS, DOÍAOA

DE ANEL PARA APOIO DOS PES E 5

PATAS EM ÂçO COM CAPA

PROÍETORA EM NYLON:

REVESÍIMENTO EXÍERNO EM

COURO SINTETICO NA COR PRETA.

CAPACIOADE DÉ SUPORTAR NO

MINIMO 12OKG

CADÉRA ESTOÊAOÀ FIXA, &ÀSE

COM PÉS FIXOS: REVESTIMÊNÍO
EM COIJRO PUiÉSTRUTUR EU

fUBOS DE META Cdtl
ÁCÂAAMENTO CROMADO:

ACoLCHOAI'ENTO ESPUMÀ D33:

ÂLTURA DO ENCOSTO AO PISO:

TgcMTALTURA DO ASSENÍO AO

Plso:48CM. ALIURA OO ENCoSTO:

23Ci1, LARGURA DO ENCOSTO:

a3CM: PROFUNDIOADE OO

ASSENTO: :l2cM: LÂRGURA DO

ASSENTO, 42CM: RECOMENDAOO

PARÂ PESSOAS DE AÍÊ 8OKG.

CADEIRA GIRÂTÓRIA COM

BRÂÇOS, ESIRUTURA. GIRÂTÔRIA;

SIM. ESÍRUTURA. REGULÂGEM DE

ATTURA A GÂS SIM COR:PAEIO.
CONÍEUOO DA EMaALAGEM: 1

caoãRA. ÂLTURA (CM). S{CM.
IÂRGURA (CM):53CM,

PROFUNOIDADE (CM} sOCM.

ALTURA ENCOSTO(CM): 28 CM.

LARGURA ENCOSTO (CM} 36 CM,

LÂRGURA ASSENÍO (CM):.I3 CM.

PROFUNDIDÂOE ASSENTO (CM): 39

CM ALGURÀ CHÁO/ASSENTO

MíMMA E MÁXIMA 4O/sOCM, PESO

Lia, APRoxIMADo Oo PRODITTO

(KG):s KG

PACHECÔ FLÉX . MOOELO:

SECRETÁFIÂ INJEÍADÂ
PACHECO FLEX - MoO€LOl

SECREIÁRlA INJETADÂ

RS

4?0.00

PACHECO FLEX. MODELO:

FIXA COM SANFO'.IA

PACHECO FLEX - MOOELO:

FIXA Coli.l SANFONA

RS

192.00

95.0c

409.00

RSra.4E0.00

RS6 084 00

PÀCHECO fLEX. MOOELO:

EXECUTIVABASÉ BACK

PÂCHECO FLEX. MOOELO:

EXÉCUTIVA BASE BACK

AS RSr6.3€0.00

CAOEIRAS ESTOFAOÂS f DGS:

CADÉIRA SECREIÁRIA4 PÉS FIXA.

CONFECCIONADA EI\t TUBO

OAIONGO }4 PIIITADO COM TINTA

EPOX PARA MELHOR FIXAÇÀO.

FSPT'MA INJETÀDÂ OE ALTÂ

CIIJALIOADÉ E ACABÂIiENTO,

SAPAÍAS ANT DERRAPANÍES-

PÂCHECO FLEX . MODELO:

FIXA COM SANFONÂ

PACHECO FLEX- MOOELO:

F»(A COM SÂNFONA

R5

156.t10

CLEUMAR â:[r;':J:fi"^-
GONCALVES DE córcÀrvs or
OLIVEIRA:54965 orJVElR .íe6s2e2120

Dàdor 2021 10.27
292120 I t:41r5-o1oo'

UíitâÍioll.m Descílçáo

29

36

t3

Qtd.

Í,6,00 UN

2.OO UN MR PúSfICOS - MODELO

430t

36.00 uN

5.00 uN

3.00 uN

10,00 uN

PÂCHECO FtEX. MODELO:

LONGARINAISO
PACHECO FLEX . MOD€TO:
LONGARIM ISO

RS

ValôÍ lo{al

R§24.208,00CAD€IRAS PARA SÂIÁ DE

ESPÉRA'LOI.IGARINA LOTIGARINA

COM ENCOS]O PÂRA 3 TUGARES

EM ALUMINIO E AÇO INOX,IDEAL
PARA SAI-A OE ESPÊRA ASSÉNTO
E ENCOSIO ESÍOFADO NÂ COR
PRETAi BASE CENIRÂL EM l-IGADE
ALUMINIO 2.5 MILIMETROS;

ÂSSENÍOS EM AÇO INOX: BRAÇOS

LÂÍERÀS E INTERÀIEUÁR|oS EM

ÂLUMIMO COÍA PRINCIPAT

CÂRRO PÀRA TRANSPORTE DE

DETRITOS ÉM MATERIAL CIJBADE
PLÁSTIC' 4ÍIT CONTÂ COM 2

ROOiZOS ftxos E RODÂS OE PvC
COM I25MM OE OIÀMTRO E 2

RODIZOS GIRATÔRIOS COM PLÀCA

DE FIXAÇÃO. AIÊM DE CONÍÉR UM

DRENO PARA €SCOAiTENTO OE

LIOUtOOS.

ESTANÍE DE AçO 6 PRA]EI,EIRAS:
DESMONÍÂVE|S. COM REFORçO
OIIEGA NA PÂRTE |iÍTERNA

IEMBÀXO) OE CADA BANDEJA.

SUMRTA ATE 1OO KG POR

PRÂÍELEIRA. DOBRAS DUPLAS

NAS LATERÂIS E IRIPLAS NAS

PARTES FRONÍAIS E

POSÍERIORES. TRATANMENÍO
AIIÍICORROSIVO. PINTURA

ELÉTROSTÀfICÂ A PÓ.

CÔNFECCIONADÂ EM CHAPÂ DE

ÁÇO. C)IMENSÔ€S ÂPROX, ALÍURA
19A X TARGURA 30 X

COMPRIMENIO92,5 CM COR

ctNzÀ

E3TÊÍOSCÔPIO INFANTIL. TIASTES

EM INOX: ÂNGULO OAS HÂSÍES
AJUSTADO EM 15': OLIVAS ULTRA-

ÂDSOFT; PROOUÍO ISENÍO O€

TÁÍEx DÂÀ,tE]Ro Do DIAFRAGMA:

2,6cMi TAMANHO Do TUBO:78cM:

COOIGO ÂNVISA: 80070210013:

GARANNÂ DE 2 ANOS COI{TRA
DÉFEITOS DE FABRICAçÃO,

GELADÊ|RA240 L: TENSÀO:12 ou
24 VCC OEFINIOAEM FÁBRICA;

GÁs EcoTÓGrcO:R 134A
ÍERMOSTATO MECÁNICO COM

REGULAGEM:OE I A TiCONSUMO
MÉDIo:oE 4oo wATÍS/DIA:
coNsuMoMÉoroEM 12vcc.2,8 A
5.6AH: CONST MO MÉO|O EM 2,t

VCCi1.7 A 3.2 ÂHr VOLUMÉ ÍOÍAt
DA GELÂDEIRA lAO LITROS.

VOTUME DO REFRIGÉRADOR 240

LlÍROSi VOLUIüE |NÍERNO OO

CONGETADOR:12 LITROS:

ISOLAMENTO ÍÊRMICO EM

POLIURETANO INJETADO DÊ 80

MM, GASINETE EXTERNO EM

CHAPA GALVANIZADA:COM

PINTURA EPÓXIMAIS PU,

G,qBINETE INÍÉRNO EM CHAPA DE

ALUMINIÔ:COiI PINIURA EPÔXl
MÂIS PU,

MR PLÁSÍCOS - MODELO:

430t
RS

1.714.00

{68.00

RS3 428,00

RS RS11 -6€'4,00

324 00

R§210,00

R§4.77 RS14,31

RS16.000.00

PAiIDIN. MOOÉLO:

EPGPRRA CX

PANDIN - MOOELO.

EMPRRA CX

FIfA METRICA DE I .5 METRO PARA

ÂVALIAÇÀO D€ MEOIDAS.

BRASILEIRINHO. MODELO:

1,5M

PREMIUM. MODELO:

DUPLO INFANTIL

PREMIUM. MODELO

DUPLO INFANTIL

RS

42.0O

BRASILEIRINHO - MODELO:

1.5M
58

60 CONSUL. MOOELO
CRÂ3OHB

coNSUL- MODELOI

CRÁ3OHB

R6

1.600.00

CLEUMAR Âsçinà&,deíom
.liô'l.l óôr ctEUtlAn

GONCALVES DE C6IC,iLVES OE

OLIVEIRA:5496

5292120

orjvERAí965f92120
Dàdo5, m21.1O27
1 I zll28 -01 0O'

Uniládo

95 IERMOMEIRO OIGIIAI. OE MAXIMA
E MINIMA, COIT FUÍ{ÇÀO Ii{TERNA

E EXTERNA É ALÂRtilE SONORO.

FABRICAOO Eü PLASICO AAS,

SENSOR COM PONÍÊIRA fl-ÂSNCA
EM CÂBO DE 1 .8OCM, DISPLAYS DÉ

cRtsÍal LloutDo (Lco) oE TRÊs
D,G[TOS. ESCALA INTERNA:

-roií) c /-14+lz'F: ESCÂL

EXIERNA: -5O70 C r.56+158-Fi
RESoLUÇÁO: 1 C/ 1 F; PREoISÃO:
1Cl 1Í.

LIXEIRA CAPACIDADE MINIMA DE
1m UTRoS. COM ACIONÁ,I|ENTO
OA TÂMPA AÍRAVÉS OE PEDÂL

COM BASE OO PEDÂL EM INOX E

BÂLOE INTERNO REMOVIVEL.

LIXÉIRA CÂPÂCIDÂO€ MINIMÂ DE 50

LITROS, COU ACIONÂI.IENÍO OÂ

TAMPA ATR/VÊS DE PÊOÂI. COM

&ASE OO PEDAL EM INOX E BALDE

tNÍÉRNO REMO*/EL.

MÊSA AUXILIÁR CONÉECCIONADA

EM AÇOI FERRO PINTÂDO. COM

CAAVETÀ

BRTÜIMPIÂ. MODELO:

CPlOBR
BRALIMPIA- MOOELO:

CPlOBR

aRNOX - MOOETO:

3041t201

TUBOMED - MODELOi

TM514

ÍUBOMEO, [,IOOELO:

TM514

300.00

aRlNox -MooÊLo 3041120r RS

512,00

Qt(r

12,O0 UN R$3.60C,00RS67

1l)

81

90

65,00

2.OO

5.00

1.00 uN

5.00 uN

UN

UN G-TECH - MODELO: LED G.TÉCH - I"IODELO LED R$
140.00

SETÁPLAST. MODELO:

PARÍIDA RÂPIDÂ - 4OCM

SELAPTÂST - MOO€LO:

PARTIDA RÀPIDÁ.4OCM
R§

600,00

SniPER EOY - lilODELO:
195

R§ R5840-00
:r20 00

R5700,C0

RS600.00

SUPERMEDY - MOOELO: 195 R§

88.00

OXIMETRO PORÍÂTIL.
ALIII.IENTAçÀO BATERIA, IIPO
uEDlçÁo PULSO. FAIXA MEO|ÇÂO

SATURAÇÃO O A 1@ PER, FAIXA

MEOIçÀO PULSO 2G2$ BPM,

CARACIERISTICAS ADICIONAIS

SENSOR€S ÁDULTO. P€OÁTRICO E

NEÔNATAL AI-ARME íPO TELA
LCO. CARTÀO OE MÉMÔRIÁ" SAIDA
INFRÁ.VERMELHO-

CLEUMAR
^ss'nâdode

íoímà
dEltàl oor CIEUMAa

GONCALVES DE cólctves or
OLIVEIRA:54965 oLlvElRA:íe6s2e2r 20

DâdóJ:2021 l0 27292120 r1:4r:s2-oyoo'

SELADORA PARA PAPEL GRAU

C{RÚROCO, OE BÂNCADA, COM

CONTROLE DE TEMPERATURA

DIGIÍAL AJUSÍÁVEL ATÉ 3{X)

GRAUS CÊLSIUS. COàl CONÍROLE
ELEIRÔNICO DE 'TETíPO DÉ

SETÀGEM E COM ALARME

SONORO. ÂPLICÁVÊL PARA ROLOS

ÁTÉ 35O MILIMEIROS OELÂRGURÂ-
COIJ| ACIONÁMENTO PoR PEDÁI

ESPESSURA MíNIMA DE SELÂGEM

DE i3 MIL|METROS, POÍÊNCIA
MINTMA oE 280 wArls.
ALIMENÍAÇÂC ANOII lr10 OU 220

volÍs) AUroMÀTlco ou
CHAVEADO. CACRANIIA MiNIMA OE

12 MESES,

Itâm Descriçáo

97 NOTFBOOK COM AS SEGUINTES

ESPECIFICAÇÔES: PROCESSADOR:

MODELO INÍEL6CORE* 17,

MINIMo: 9" GERAÇÃO. MEMÔRIÂ

CACHE 3MB. / TELA: 15.6

POLEGADAS DE FULL HD/
MEÀ/IÔRIA: A GB DOR4 / HO: SAÍA
2.5'1TB ROTAÇÃO 5.400 RPM /
CONEXÔES: BLUEÍÔOÍH, WI+I.
USB 2,0, USB 3,0 (MINIMO 03
PÔRIAS) / ENIRADAS E SÂ{DAS:

ETHERNET iRJ-45). HDMI i LEITOR

DE CARTÃO DE [tEMóRh SD /
RECURSOS AOICIONAIS WEBCAi,t /
ALIMENTAÇÂOr BIVOLT /01

CÁRREGÀDOR/ SISTEMA

OPERACIONÂL WNDOWS 10.

PLÁCA DE VIDEO DEDICADÂ (OFF-
BOARO, MEMÔRIADE ViOEO
(vRArú) DÉ NO MlNrtlto2GB) COTA

RÉSERVAOA

100

LENOVO. À,IODELO:

IDEAPAD S1.15

LENOVO . NIODÉLO

IDEÀPAD S145

RS

5.400.00

PACHECO FLEX - IVODELOI

LONGARINA ISO

PACHECO FLEX. MODELO:

LONGARINA ISO

ard€

't9,00 UN

Unitário

R5110.200,00

CADEIRAS PARA SALA DE

ESPERA,LONC'ARINA: LONGARINA

COM ENCOSTO PARA 3 LUGARES

EMALUMíNIO E AçO INOX. IDEAL

PARA SALA DE ESPERA: ASSENÍO
E ENCOSTO ESTOFAOO NA COR

PRFIA:BASE CENTRT{L EM LIGA DE

ALUMÍNIO 2.5 MILIMEÍROSi
ÂSSENTOS EM AÇO INOX: BRAÇOS

LÀTERÂIS E INTERMEDÁRIOS EM

ÁLUMiNIO,COIÂ RESERVABA

19.00 uN RS RS8.892,00

468.00

As especúcãçoeã rêcnrcâs @nsiântes do pbcê§so ên êpigÉÍe. â§sim @mo lodas âs obngaço€s e @ndiçoes de€úatas nâ hinure dã Aiâ de Regisiro de PÍêçôs 6 nâ

PÍoposlâ de Prêços intêgÍâm esta ARC indêpeôdentêmênte de tÍânscíição.

Â vddâdê desra Ata de Regisrro de Preço§ é atê 2?11012022 . a.untâí do dia27l1oni21 .

Toid RS 310.514.31

A pÍêsênte Atâ de Rêgistro de Píe@s, após lidâ ê âcnâda ctmío.me, á

DIEGO

OO FMS

CLEU

DE
cr EUMAR Colrm vr9 DE

OUVEIRA:54965292120 o.d6 2o2i.ro271r:42o3 o]oo

ZUÍiIEO COIiIERCIAL LIDÂ
06-345.63a/000 1-62